(S. T.) Ego Iacobus Ricardi de Ficu, notarius sacri pallacii, rogatus scripsi.

^a terre: *in sopravinea*

^b intrege: *così A*

^c per il formulario v. n. 316.

334

1272, ottobre 6, Savona

Bongiovanni Zucca Putavinea vende al comune di Savona una terra posta nella contrada di porta della Foce per la somma di 9 lire, 6 soldi e 8 denari, e un muro, posto sulla stessa terra, per la somma di 25 soldi di genovini.

Originale [A], Registro II, c. CXXXVII r.; per l'originalità di A cfr. ASS, Pergamene, III, 20.

(S. T.) Anno Domini M^oCC^oLXXII, indictione xv^a, die sexta octubris. Bonusiohannes Zucha Putavinea vendidit, cessit et tradidit domino Iacobo Grullo, sindico communis Saone, ementi nomine communis et de propria peccunia ipsius communis, tabulas quatuor et pedes octo terre iacentis in posse Saone, in contracta porte Fucis, et canellas quatuor muri superposito ^a ipsi terre ^b, quibus terre et muro coheret seu coherere consuevit ab una parte via, ab alia heredes Philipi Garosi quondam et ab alia Balesterius, precio finito dicte terre librarum novem, soldorum sex et denariorum octo et precio finito ipsius muri soldorum xxv

ianuinorum, ad rationem de soldis decem pro qualibet canella. Quod utrumque precium dictus Bonusiohannes confessus fuit se intrege^c habuisse et recepisse, renuntians . . .^d Actum Saone, in plathea Sancti Petri. Testes Octo Scorzutus, Boffilius Lodola et Willelmus Beliame.

(S. T.) Ego Iacobus Ricardi de Ficu, notarius sacri pallacii, rogatus scripsi.

^a superposito: *così A* ^b *segue espunto* precio finito dicte terre ^c in-
trege: *così A* ^d *per il formulario v. n. 316.*

335

1273, novembre 7, Savona

Raimondo Piper, a nome del fu Baldovino Buello, vende al comune di Savona una terra posta in contrada Pexini per la somma di 5 lire, 2 soldi e 3 denari.

Originale [A], Registro II, c. CXXXVII v.; per l'originalità di A cfr. ASS, *Pergamene*, III, 20.

(S. T.) Anno Domini M^oCC^oLXXIII, indictione prima, die VII novenbris. Raymondus Piper, vendens nomine Baldoyni Buelli condam, vendidit, cessit et tradidit Oglerio de Niella, sindico communis Saone, ementi nomine communis et de propria peccunia ipsius communis, tabulas duas, pedes septem et polices duodecim terre iacentis in posse Saone, in contracta Pexini, cui coheret seu coherere consuevit ab una parte Alech Regina, ab alia Ialna, ab alia via et ab alia heredes Bonifacii Bogerii quondam, quam terram commune Saone acciperat pro faciendis fossatis civitatis Saone, pretio finito librarum quinque, soldorum duorum et denariorum trium. Quod precium dictus Raymondus, nomine dicti condam Baldoyni, intrege^a confessus fuit se habuisse et recepisse, renuntians . . .^b Actum Saone, in capitulo. Testes Bonusvassallus Formica, Raymondus Sinistrarius et Manuel Scorzutus.